Llámase a Propuesta Pública para la Ejecu- 
ción de las Obras de Construcción de una 
MULTICANCHA en la Comuna de Lo Prado. 

: Desde el día 22 al 26 de Junio 

: Hasta el día 3 de Julio de 1987, 

: Día 8 de Julio de 1987 en la 

: "Día 14 de Julio de 1987 a las 

:$ 1.500.-(mil quinientos pesos) 

de 1987,de 09:00 a 14:00 hrs. 

en la Dirección de Obras Muni- 

cipales, Av.San PabloN95959. 

de 09:00 a 14:00 hrs. en la Di- 
rección de Obras Municipales. 

Dirección de Obras Municipa- 
les. 

12:00 horas, en la Sala de reu- 
niones del Edificio Consisto-